
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 127 del 19/05/2017    

Repertorio Generale n. 339  del 19/05/2017 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA IGIENICO PERSONALE A 
FAVORE DI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI NELLA SCUOLA PUBBLICA MATERNA, 
ELEMENTARE E MEDIA INFERIORE ANNO 2017 CIG: 6932746AF9 - CUP: 
E81B16000440004 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTRUZIONE - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 127 del 19/05/2017    

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA IGIENICO PERSONALE A 
FAVORE DI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI NELLA SCUOLA PUBBLICA 
MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA INFERIORE ANNO 2017 CIG: 6932746AF9 - CUP: 
E81B16000440004 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che  con Determina  Dirigenziale  n.  235 del  21/12/2016  repertoriata  al  n.  952 del 
30/12/2016 avente per oggetto: “ Assistenza Igienico Personale a favore degli alunni diversamente 
abili non autosufficienti nella scuola pubblica materna, elementare e media inferiore del Comune di 
Taormina anno 2017 ”, è stata indetta la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett.b)  
del  Codice  degli  appalti,  per  l’affidamento  del  servizio  di  cui  sopra,  e  con  la  stessa  è  stato 
approvato, lo schema dell’Avviso Esplorativo per la manifestazione d’interesse, il Bando di Gara, il 
Capitolato d’Oneri con i rispettivi allegati;

CHE con Determina Dirigenziale n. 23 del 07/02/2017 repertoriata al n. 62 del 07/02/2017 è stato 
approvato  il  verbale  di  gara  del  07  febbraio  2017  relativo  alla  manifestazione  d’interesse  per  
l’affidamento del servizio di Assistenza Igienico Personale a favore degli alunni diversamente abili 
non autosufficienti  nella  scuola pubblica  materna,  elementare  e  media  inferiore del  Comune di 
Taormina anno 2017;

 

ACCERTATO che, trascorsi i tempi stabiliti per la pubblicazione, così come previsto per legge, non 
è avvenuto nessun ricorso;

copia informatica per consultazione



PRESO ATTO che con la Determina Dirigenziale n. 34 del 14/02/2017 repertoriata al n. 80 del 
15/02/2017 è stato affidato provvisoriamente il servizio di Assistenza Igienico Personale a favore 
degli  alunni  diversamente  abili  non autosufficienti  nella  scuola  pubblica  materna,  elementare  e 
media inferiore del Comune di Taormina anno 2017;  

VISTI:

il D.lgs 50/2016;
l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

 DETERMINA

 Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 

1. Di aggiudicare definitivamente la gara per il  servizio di Assistenza Igienico Personale a 
favore degli  alunni  diversamente  abili  non autosufficienti  nella  scuola pubblica materna, 
elementare e media inferiore del Comune di Taormina anno 2017, al Consorzio Cooperative 
Sociali  “Progetto  Vita”  con  sede  legale  in  Caltagirone  (CT)  via  Milazzo  n.  36  P.I. 
04205910872 C.F. 04205910872 per anni uno (1) a cui seguirà obbligatoriamente la stipula 
del contratto d’appalto nella forma pubblica amministrativa. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 127 del 19/05/2017

Oggetto:   AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA IGIENICO PERSONALE A FAVORE DI ALUNNI 
DIVERSAMENTE ABILI NELLA SCUOLA PUBBLICA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA INFERIORE 
ANNO 2017 CIG: 6932746AF9 - CUP: E81B16000440004 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.. 

Registrazione Albo on-line n. 730/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 19/05/2017 al 03/06/2017

Taormina li, 05/06/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


